A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGº PAULO DE FRONTIN aprova e eu Marco Aurélio Sá Pinto 

Salgado, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º- Fica o Poder Executivo autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR no valor de 

R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil reais), ao orçamento vigente na seguinte dotação: 

SUPLEMENTAR: 

Orgão Unid Função Sub 

função 

Programas Proj/ 

Ativ 

Elemento de Despesa Valor R$ 

02 15 27 812 155– Esportes Grandes Eventos 

Esportivos 

2.132 3.1.90.11.01.00.00.00.00.26 40.000,00